关于举行郑州市初中生物实验操作培训

活动的通知

各县（市）区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市生物教师的教学水平，更好地推进我市生物实验教学工作，为我市生物教师提供良好的交流平台，经研究决定举行初中生物实验操作培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、时间：2011年3月2日（星期三）下午2点30分。
二、地点：河南省实验中学（具体地址：郑州市文化路60号。可乘坐  6、8、10、28、30、83、86、95、209、211、506、B18、K28、K806、K906、T5路公交车到文化路俭学街站）

三、内容：
１.　讲课教师：河南省实验中学耿珣老师。
２.　讲课课题：初中生物实验操作培训。
３.　与会教师研讨交流。
四、与会教师：全体初中生物教师。
联系人：张俊杰、李超英        联系电话：67882038
郑州市教育局教学研究室

二○一一年二月二十四日